	№ п/п
	Дата проведения
семинара
	Место проведения
семинара
	Время проведения семинара
	Тематика семинара

	1.
	06.10.2015 г.



15.10.2015 г.



22.10.2015 г.

	г. Иваново
ул. Колесанова,
д. 11

п. Лежнево
ул. Октябрьская, 
д. 32

п. Савино,
ул. Первомайская,
д. 22

	11-00 – 12-00



14-00 – 15-00



 14-00 – 15-00
	1.Электронные сервисы   ФНС России. 
2.Новое в налоговом законодательстве.
3. Формы и сроки представления отчетности за 4 квартал 2015 года.
4. Представление налоговой и бухгалтерской отчетности с двухмерным штрих-кодом.
5.Возможности и преимущества сдачи налоговой и бухгалтерской отчетности по ТКС для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
                      

	2.
	  09.11.2015г.




 19.11.2015г.




  26.11.2015г.
	г. Иваново
ул. Колесанова,
д. 11


п. Лежнево
ул. Октябрьская, 
д. 32


п. Савино,
ул. Первомайская,
д. 22
	11-00 – 12-00





14-00 – 15-00




 14-00 – 15-00
	1.Электронные сервисы   ФНС России. 
2.Выбор системы налогообложения.
3.Патентная система налогообложения и ее особенности.
4.Возможности и преимущества сдачи налоговой и бухгалтерской отчетности по ТКС для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.


	3.
	07.12.2015г.




15.12.2015г.



22.12.2015г.
	г. Иваново
ул. Колесанова,
д. 11, каб. 415


п. Лежнево
ул. Октябрьская, 
д. 32

п. Савино,
ул. Первомайская,
д. 22
	11-00 – 12-00




11-00 – 12-00



 11-00 – 12-00
	1.Электронные сервисы   ФНС России и их преимущества. 
2.Новое в налоговом законодательстве.
3.Представление налоговой и бухгалтерской отчетности с двухмерным штрих-кодом.
4.Возможности и преимущества сдачи налоговой и бухгалтерской отчетности по ТКС для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.   
         


[bookmark: pr02]График проведения Межрайонной ИФНС России №6 по Ивановской области семинаров для налогоплательщиков в 4 квартале 2015 года 

